2020 年“康宇杯”全国有害生物防制技能大赛

华北赛区初赛公告

中国卫生有害生物防制协会定于2020年 8月-12月开展

全国有害生物防制技能大赛。天津市有害生物防制协会（以

下简称天津协会）非常荣幸的成为华北赛区承办单位，同期，

由天津协会举办的天津地区《病媒生物控制国家标准》技能竞

赛将与此次全国大赛合并。现将大赛基本情况介绍如下：

一、大赛情况

大赛详情请查看附件：《关于举办 2020 年“康宇”杯

全国有害生物防制技能大赛的公告》

二、华北赛区补充说明

（一）费用

1、初赛不收取任何费用；

2、交通及食宿费用自理；

（二）报名方式

大赛采取线上报名，请各参赛者扫描以下二维码填写报

名信息，报名截止时间：2020 年 10 月 20 日。

（三）考试时间及地点

1、时间：海选时间为 10 月、初赛时间为 11 月；

2、地点：天津

具体时间及考场地点将另行通知。

（四）其它

1、请各参赛单位指派一名大赛联络人，并参照报名方

式进行填写，在基本信息填写时，在“是否为团队联系人”

中选择“是”；

2、参赛单位报名信息全部填写完成并提交后，请以电

话或微信形式与天津协会确认是否报名成功。

三、联系方式

联系人：崔峥峥 李爽

联系电话（传真）：28451535 16602683965（同微信）

附件：《关于举办 2020 年“康宇”杯全国有害生物防

制技能大赛的公告》

天津市有害生物防制协会

2020 年 9 月 23 日